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Kuvernöörin kuukausikirje no 8 – helmikuu 2010 
 
Arvoisat Piirimme 1390 rotarit 

Helmikuu on maailman yhteisymmärryksen kuukausi 

Yhteisymmärryksen ja hyvän tahdon edistäminen rotarien keskuudessa ja 
yleensä ihmisten kesken on kansainvälisen palvelun erityinen tehtävä. Jokaisen 
rotarin tulee nähdä yli kansallisen isänmaallisuuden ja vastata osaltaan 
kansainvälisen yhteisymmärryksen, hyvän tahdon ja rauhan edistämistä. 

Kansainvälisen palvelun komitean työn tulokset kertovat klubin toiminnan 
vireydestä ja yhteistyöstä ulospäin. Komitean puheenjohtajan, mutta myöskin 
klubipresidentin ja hallituksen aktiivisuudesta riipppuu paljolti, kuinka klubin 
omat jäsenet kokevat jäsenyytensä ja klubinsa aseman ja sen suorittaman työn 
merkityksen maailmanlaajuisessa rotaryjärjestössä.  

Kansainvälinen palvelu on avannut tien rotaryn korkeimmalle käskylle  
konkreettisen ystävyyden rakentamiselle maailman kansojen ja maailman 
rotarien kesken. Ystävyys ja myötäeläminen, joka ei ole pelkkää sana‐helinää, 
vaan vakavaa pyrkimystä ajatuksin ja teoin osoittaa, että rotary palvelee 
ihmistä kaikkialla siellä, missä myötätunto ja apu ovat tarpeen. 

Tästä on hyvänä osoituksena keräyksemme Haitin uhreille. Suomen klubit ovat 
keränneet kolmen viikon aikana yli 72.000 €, josta piirimme osuus on yli    
17.000 €. Keräys päättyy 15.2.2010. 

Tämä on hieno saavutus. Kiitos Siitä Teille kaikille! Rotarit ovat näyttäneet 
”kyntensä”. Rotary cares!   

 

 



Nuorisovaihtoasiaa – Mikko Hörkkö 

Piirin 1390 nuorisovaihtajien koulutustilaisuus järjestetään Tampereella 
iltatilaisuutena keskiviikkona 3.2.2010 klo 18.00 alkaen. Paikka on Tampereen 
Yhteiskoulu (TYK). Kaikki ne klubit, jotka osallistuvat Rotaryn nuorisovaihto‐
ohjelmiin (leiri‐, kesä‐ tai vuosivaihto) ja ovat lähettämässä tai 
vastaanottamassa oppilaita kesän 2010 aikana ja joiden NVA tiimeissä kukaan 
ei ole osallistunut koulutukseen tämän Rotary vuoden aikana (2009–2010) , 
tulee ainakin yhden henkilön osallistua tähän tilaisuuteen (RI sertifioinnin 
vaatimus). Tiedustelut ja ilmoittautumiset mikko(at)horkko.fi 1.2.2010 
mennessä. 

Vaikka kesä‐ ja vuosivaihtoon hakuajat ovat umpeutuneet, voi tulevan kesän 
Euroopassa järjestettäville n. 2 viikon leireille edelleen hakea. Tarkempaa 
tietoa monipiirin sivuilta www.ryefinland.com. Meiltä on nyt yksi hakija leirille 
ja kuitenkin piirimme järjestää leirin, johon tulee 20 osallistujaa. Siis kaikki 
tuttavien ja sukulaisten nuoret, jotka ovat asiasta kiinnostuneet, niin mukaan 
hakemaan. 

Muistutuksena kaikille niille klubeille joilta on kesä‐ ja vuosivaihtareita 
lähdössä, järjestämme perinteiseen tapaan kevään ensimmäisen 
koulutustilaisuuden nuorille Jyväskylässä, Tampereella ja Lahdessa. Tilaisuuden 
järjestelyvastuussa ovat kaikki lähettävät klubit, jotka huolehtivat myös 
oppilaiden sekä heidän vanhempiensa kutsumisesta koulutukseen. 

Nuorisovaihto etsii matkanjohtajaa – Anneli Mustakallio 

 Eurotourille kahta (2) matkanjohtajaa = rotaria, mutta myös rotari ja 
puoliso käy 

 Toivomuksena empaattinen ja rauhallinen henkilö 

 Tottunut järjestyksenpitoon ja ongelmaratkaisukykyäkin pitäisi löytyä 

 Kielitaitoakin pitäisi olla: englanti ja eduksi olisi saksan ja ranskan taito 

 Etusija nv‐tiimien jäsenillä                                                                                                            
                                                                                                                                       

Matkalle on lähdössä n. 75 vaihto‐oppilasta. Apuna kokenut kuskipariskunta ja 

neljä Rotexia eli entistä vaihtaria. 

Lisätietoja  antavat:   



Anneli Mustakallio, puh. 044 439 3429, anneli.mustakallio(at)raahe.fi             

Risto Muinonen, puh. 050 517 2530, risto(at)martinex.fi                                     

Juha Kuronen, puh. 050 523 3495, juha.kuronen(at)pp2.inet.fi 

Vastaukset 5.2.2010 mennessä Anneli Mustakallio, katso yhteystiedot yllä. 

 

Zonen 15 kotisivut – Rotarysäätiön koordinaattori Matti Wall 

Rotary Zone 15 hakee henkilöä, joka olisi valmis perustamaan kotisivut ja 

kouluttamaan pari henkilöä niiden käyttöön. Todennäköisesti sivut olisivat 

yhteisiä Zoneille 15 ja 16. Sivuille tulisi päivityksiä noin kerran kuukaudessa 

ainakin seuraavan kolmen vuoden aikana. 

Palvelimena tulisimme todennäköisesti käyttämään Suomen Rotaryn ja 

useiden klubien käyttämää sivustoa. Sivut eivät kuitenkaan olisi osa Suomen 

Rotaryn sivustoa vaan itsenäisiä. 

Vapaaehtoisia pyydetään ottamaan yhteyttä Zone 15 Rotarysäätiö‐ 

koordinaatoriin Matti Walliin (2010–2013), matti.wall(at)gmail.com tai              

puh. 0400 335719.  

Muutos Zürichin konttorissa 

RI:n pääsihteeri Ed Futa on ilmoittanut, että Afrikka‐Eurooppa toimiston 
päällikkö Jürg Kobler on siirtynyt eläkkeelle 31.1.2010 palveltuaan rotarya 24 
vuotta. Zürichin toimiston uudeksi päälliköksi on nimitetty Marco Nicosia 
1.2.2010 alkaen. Marco on työskennellyt aikaisemminkin Zürichin toimistossa. 
Yhteystiedot toimistoon eivät muutu. 

Yhteenveto SR:n ohjeitten päivityksistä ja muutoksista tammikuun osalta on 
viety sisäisille jäsensivuille (Liite 1). 

RI presidentin John Kennyn kunniamaininta 
  

RI:n presidentin kunniamainintaa haluavan klubin tulee lähettää kuvernöörille 

vahvistus siitä, että kunniamainintaohjelman tavoitteet on saavutettu 

Vahvistuslomake on oltava kuvernöörillä viimeistään 31.3.2010.           

Edelytykset ja tavoitteet (liite 2), hakulomake (liite 3). Ne löytyvät myöskin SR:n 

jäsensivuilta. 
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Helmikuun muistilista (liite 4). 

RI‐presidentin Ray Klinginsmithin (Missouri, USA) kauden 2010–2011 teema  

Teema julkaistiin tulevien kuvernöörien koulutustilaisuudessa San Diegossa 

tammikuussa. 

 
 

Avantounnin MM‐kilpailut Slovenian Bledissä 22–24.1.2010 

Sloveniassa kilpailtiin avantouinnin MM‐titteleistä. Lupasin klubikäyntieni 
yhteydessä kertoa, kuinka siellä kävisi. Saavutin sarjassa M 60–64 v. 25 m ru 
viidennen sijan, 25 m vu kolmannen sijan ja 50 m vu toisen sijan.                 
Tilannetta helpotti huomattavasti se, että minulla on kilpauimaritausta 
nuoruusvuosilta. Nyt ei tarvinnut kuin totutella kylmään veteen. 

Hyvää kevättalvea, muistakaa ulkoilla ‐ jokainen omalla tavallaan, vaikkapa 

avannossa!  

Rotaryn tulevaisuus on edelleen sinun käsissäsi! 

Eero 

Ymmärrätkö suomea? 

Cmabrigden yilopitson tuktimusken muakan, ei ole väilä missä jäjretsyksessä sanan kijraimet ovat, 

ainoa täkreä aisa on, että esnimmäinen ja viimienen kijrain ovat oikelila piakiolla. Loput voivat olla 

missä jäjretsyskessä tahasna ja imhinen voi sitli lukea tesktin ongemlitta, koksa aiovt eiävt lue 

jokaitsa kijraitna eriskeen, vain sanan kokoniasuuetna.  
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